
NJIHNI TË
DREJTAT TUAJA

t’ju paguhet Paga Minimale Kombëtare dhe të merrni një fletëpagesë të detajuar             
të keni pushime çlodhjeje dhe pushime nga puna 
të keni pushime të paguara dhe pagesa kur jeni të sëmurë                     
të keni vetëm zbritje të drejta dhe ligjore nga pagat tuaja     
një kopje të kushteve dhe rrethanave tuaja të punës 
një mjedis të sigurt pune

Të drejtat tuaja si punëtor mbrohen nga ligji i Mbretërisë së Bashkuar 
Ju keni të drejtë:

Nëse nuk po merrni pagën dhe kushtet nuk janë të duhurat, ju lutemi na kontaktoni 

Telefononi në linjën tonë falas dhe konfidenciale të raportimit: 0800 432 0804 
email: intelligence@gla.gov.uk








Zbuloni më shumë rreth
të drejtave tuaja tek

 www.gla.gov.uk



A
lb

an
ia

n


